
W ramach oferty proponujemy indywidualny dobór
poniższych modułów w zależności od potrzeb
klienta.

Company Report - rozbudowany zbiór informacji
biznesowo-technologicznych o wskazanym
podmiocie. Umożliwia m.in. analizę i monitoring
konkurencji przez wgląd w portfolio patentów
konkurenta, określenie kierunku technologicznego,
w którym może zmierzać konkurent oraz
zrozumienie strategii budowania portfolio firmy. 

Competitive Report - bezpośrednie porównanie
podmiotów. Pozwala zrozumieć siłę portfolio
konkurentów oraz zidentyfikować różnice i
podobieństwa między konkurentami w obszarze
IP.

Company Relationship Analysis - wizualizacja
relacji między podmiotami na bazie: podobieństw
portfolio patentowych, cytowań patentów oraz
współwłaścicieli danego portfolio patentowego.
Identyfikacja zależności służy do rozpoznania
zarówno konkurentów, jak i potencjalnych
partnerów. 

podmiot pozyskujący dofinansowanie dla
projektów technologicznych; 
dział komercjalizacji i rozwoju biznesu.

podmiot oferujący usługi doradztwa biznesowego;
dział analiz strategicznych i rynkowych;
dział zarządzania własnością intelektualną;

OFERTA DLA BIZNESU - BADANIA W OBSZARZE WŁASNOŚCI IP

Wykonujemy analizy patentowe niezbędne w
całościowym procesie innowacji: od pomysłu
wynalazczego do jego udanej komercjalizacji. 

Jako interdyscyplinarna grupa ekspertów
wspieramy klientów w skutecznym zarządzaniu
własnością intelektualną, zapewniamy monitoring
kierunków rozwoju technologii, analizę konkurencji
oraz potencjalnych partnerów. Umożliwiamy lepsze
planowanie rozwoju działań B+R oraz
podejmowanie decyzji w organizacjach.

Łukasiewicz – ITECH Instytut Innowacji i
Technologii jest interdyscyplinarną jednostką
badawczą specjalizującą się w obszarze nauki,
technologii i innowacji. Wspieramy proces
tworzenia technologii poprzez maksymalizowanie
ich potencjału i jednoczesne wskazywanie
rozwiązań minimalizujących związane z nimi ryzyka  
– technology assessment.

Realizujemy m. in. badania społeczne w zakresie
wodoru, energetyki jądrowej oraz badania
patentowe. 

Licensee Locator - identyfikacja podmiotów w
celu zakupu lub sprzedaży licencji na podstawie
m.in. podobieństwa technologii (portfolio
patentowego), historycznej strategii licencjono-
wania. 

M&A Simulation - wsparcie w decyzjach dot. fuzji i
przejęć oraz zarządzania IP. Umożliwia zrozumienie
wpływu fuzji i przejęć na portfolio  patentowe -
m.in. w obszarze synergii lub rozbieżności między
dwoma portfelami oraz późniejszego wpływu na
organizację.

Portfolio Pruning Report - wsparcie w tworzeniu
strategii redukcji portfolio IP uwzględniające m.in.
estymację kosztów utrzymania portfolio
patentowego (koszty odnowienia itd.).

Patent Value Report - wsparcie w zarządzaniu IP
uwzględniające szacunek siły portfela w oparciu o
rozkład wycen patentów oraz identyfikację
najbardziej wartościowych patentów w ramach
danego portfolio lub w ramach danego obszaru
technologicznego. 
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